

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เชื้อนก้นน้ำฝายน้ำล้นบ้านออก สูง 0.80 เมตร ยาว 32.00 เมตร									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลพรุใน อำเภอกะยง จังหวัดพังงา				แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพรุใน									
ประมาณราคาโดย		กองช่างเทศบาลตำบลพรุใน		เมื่อวันที่ 25		เดือน เมษายน พ.ศ. 2561		หน่วย:บาท	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ค่างานถางป่า	96.00	ตร.ม.	2.60	249.60	1.3375	3.48	333.84	
2	ดินขุด	46.50	ลบ.ม.	18.48	859.32	1.3375	24.72	1,149.34	
3	งานดินถม	20.00	ลบ.ม.	184.00	3,680.00	1.3375	246.10	4,922.00	
4	งานเสาเข็มไม้ 4"x4.00 เมตร	99.00	ต้น	180.00	17,820.00	1.3375	240.75	23,834.25	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	33.20	ลบ.ม.	3,368.02	111,818.12	1.3375	4,504.72	149,556.73	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 12 มม.	1.80	ต้น	24,419.94	43,955.89	1.3375	32,661.67	58,791.01	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 16 มม.	1.00	ต้น	24,170.35	24,170.35	1.3375	32,327.84	32,327.84	
8	ลวดผูกเหล็ก	55.00	กก.	45.17	2,484.35	1.3375	60.41	3,322.82	
9	งานไม้แบบ	48.00	ลบ.ฟุต	555.14	26,646.72	1.3375	742.50	35,639.99	
					231,684.35			309,877.82	